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 Szepietowo, dnia 14.12.2022 r. 

 

INFORMACJA BURMISTRZA SZEPIETOWA 

Szanowni Mieszkańcy, 

 

Burmistrz Szepietowa informuje, że w 2023 roku będą obowiązywać nadal takie same 

miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jakie obowiązywały 

w 2022 roku.  

 

Zgodnie z  Uchwałą Nr XXIX/228/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 listopada 

2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wprowadzono następujące ustalenia: 

- Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 29,00 zł za 

jednego mieszkańca w przypadku gdy właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek 

zbierania odpadów w sposób selektywny. 

- W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej w 

wysokości dwukrotnej wysokości kwoty za jednego mieszkańca tj. 58,00 zł 

- Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach 

przydomowych w wysokości 3,00 zł miesięcznie za jednego mieszkańca. 

 

Uwaga: 

Dotyczy odbioru odpadów komunalnych: Tylko odpady wystawione przed posesję 

(dotyczy to również wiat śmietnikowych) lub w przypadku nieruchomości położonych poza 

zabudowa zwartą wystawione do drogi publicznej zostaną odebrane w terminach 

określonych w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych w godzinach 7:00 – 15:00. 

Prosimy o uważne czytanie harmonogramu odpadów komunalnych, ponieważ 

zmianie uległy niektóre terminy odbioru np. funkcjonowanie PSZOK, odbiór odpadów 

zbieranych selektywnie.  

Prosimy o dostarczanie ściętych gałęzi drzew i krzewów własnym transportem do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Prosimy również o gromadzenie 

popiołu z palenisk domowych w workach. 

W związku z uruchomieniem w 2023 roku instalacji do przetwarzania odpadów 

biodegradowalnych w Dąbrówce Kościelnej prosimy o niewrzucanie do worków z 

bioodpadami – opakowań z tworzyw sztucznych, szklanych. 
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